[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2020                                     п.Чкаловский                                          № 22-п
О внесении изменений в постановление от 22.04.2015 № 26-п «Об утверждении «Положения о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства  муниципального образования Чкаловский сельсовет»
 Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,     постановляет:

1. Приложение № 2  к постановлению от 22.04.2015 № 26-п  «Об утверждении Положения  о Координационном совете по развитию малого и среднего  предпринимательства муниципального образования Чкаловский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания и подлежит обнародованию.
Глава  муниципального образования
                                        Э.Н. Косынко

 Разослано: в дело- 2 экз., в прокуратуру района, Координационному совету

Приложение

       к постановлению администрации

       МО Чкаловский сельсовет

       от  05.03.2020  года   № 22 -п
СОСТАВ
Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании

Чкаловский сельсовет

	Косынко Эдуард Николаевич
	-Глава  муниципального образования Чкаловский сельсовет, председатель совета.

	Адаменко Елена Владимировна
	- Ведущий специалист администрации  муниципального образования Чкаловский сельсовет, заместитель председателя совета.

	Коннова Марина Владимировна
	Специалист администрации  муниципального образования Чкаловский сельсовет, секретарь совета.

	        Члены совета:

	Толстых Юлия Сергеевна
	Специалист по бухгалтерскому учёту АХО администрации муниципального образования «Асекеевский район»

	Балашова Любовь Николаевна
	Депутат Совета депутатов  муниципального образования Чкаловский сельсовет (по согласованию).

	Петрова Зоя Ильинична
	Индивидуальный предприниматель   (по согласованию).

	Галимов Ринат Мухаметович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	Насырова Лилия Миассаровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	Иванов Владимир  Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).